
ZARZĄDZENIE NR 15/2021  
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO  

z dnia 24 lutego 2021 r.  

w sprawie ustalenia formy i sposobu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Nowe Miasto dotyczących nadania statusu miasta miejscowości Nowe Miasto.  

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w zw. z art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 6 Uchwały nr 171/XX/2020 Rady Gminy Nowe Miasto 

z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Nowe Miasto w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Maz.                   

z 2020 r. poz. 11658), zmienionej Uchwałą Nr 185/XXII/2021 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia              

22 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 171/XX/2020 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 

20 listopada 2020 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy      

Nowe Miasto w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 

r. poz. 1020), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się termin przeprowadzenia głosowania w ramach konsultacji społecznych                                  

z mieszkańcami Gminy Nowe Miasto dotyczących nadania statusu miasta miejscowości Nowe Miasto 

od dnia 24 lutego 2021 roku do dnia 21 marca 2021 roku. 

2. Ustala się następującą formę i sposób przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy                

Nowe Miasto w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Nowe Miasto: 

1) Konsultacje zostaną przeprowadzone we wszystkich sołectwach Gminy Nowe Miasto 

(obwodach konsultacyjnych), w formie bezpośredniej, poprzez wypełnienie karty do 

głosowania, której wzór określono w załączniku do Uchwały Nr 171/XX/2020 Rady Gminy 

Nowe Miasto z dnia 20 listopada 2020 r. 

2) Wykaz sołectw (obwodów konsultacyjnych), wykaz punktów konsultacyjnych na terenie 

Gminy Nowe Miasto w których można pobrać i zwrócić karty do głosowania oraz dni                 

i godziny ich otwarcia, a także szczegółowy sposób przeprowadzenia konsultacji                        

z mieszkańcami określa się w obwieszczeniu Wójta Gminy Nowe Miasto stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 1. W celu przeprowadzenia konsultacji powołuje się Zespół ds. konsultacji w składzie: 

1) Mariola Bugalska – Przewodnicząca, 

2) Jolanta Bandurska – Członek, 

3) Katarzyna Maksiewicz – Członek, 

4) Bogumiła Bilińska – Członek, 

5) Paweł Słupski – Członek. 

2. Zespół ds. konsultacji wykona czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

konsultacji oraz ustaleniem wyników głosowania. 

§ 3. 1. Z przeprowadzonych konsultacji, Zespół ds. konsultacji sporządzi raport podsumowujący, 

którego wzór stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

2. Raport o którym mowa w ust. 1 zostanie przekazany do publicznej wiadomości w terminie do dnia 

31 marca br. poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

Gminy Nowe Miasto. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenie powierza się Przewodniczącej Zespołu ds. konsultacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 15/2021  
Wójta Gminy Nowe Miasto  

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

OBWIESZCZENIE 

WÓJTA GMINY NOWE MIASTO 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Nowe Miasto 

dotyczących nadania statusu miasta miejscowości Nowe Miasto. 

 

Na podstawie Uchwały Nr 171/XX/2020 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 20 listopada 2020 r.                  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Nowe Miasto w sprawie 

nadania statusu miasta miejscowości Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 11658), 

zmienionej Uchwałą Nr 185/XXII/2021 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr 171/XX/2020 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Nowe Miasto w sprawie nadania 

statusu miasta miejscowości Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 1020), ogłasza się co 

następuje: 

§ 1. W terminie od dnia 24 lutego 2021 roku do dnia 21 marca 2021 roku w 33 sołectwach Gminy       

Nowe Miasto (obwodach konsultacyjnych), zostanie przeprowadzone głosowanie w ramach konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Nowe Miasto dotyczących nadania statusu miasta miejscowości 

Nowe Miasto. 

§ 2. 1. Osobami uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Nowe Miasto.  

2. Mieszkańcy Gminy Nowe Miasto uczestniczący w konsultacjach mogą wyrazić swoją opinię                

w przedmiotowej sprawie wyłącznie jeden raz. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie bezpośredniej, poprzez wypełnienie przez 

mieszkańców gminy kart do głosowania. 

2. Wykaz sołectw w których zostaną przeprowadzone konsultacje stanowi załącznik nr 1 do 

obwieszczenia. 

3. Wykaz punktów konsultacyjnych w których można pobrać i zwrócić karty do głosowania na terenie 

Gminy Nowe Miasto oraz dni i godziny ich otwarcia, stanowi załącznik nr 2 do obwieszczenia.  

§ 4. 1. Kartę do głosowania można pobrać i zwrócić bez względu na miejsce zamieszkania: 

1) w sołectwie (obwodzie konsultacyjnym) u sołtysa z wyłączeniem sołectwa Nowe Miasto                

i  sołectwa Nowe Miasto-Folwark, 

2) w dowolnym punkcie konsultacyjnym.  

2. Kartę do głosowania można również pobrać ze strony internetowej www.ugnowemiasto.pl oraz 

przesłać drogą elektroniczną w formie skanu na adres email: info@ugnowemiasto.pl  

§ 5. Obwieszczenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Gminy i w sołectwach Gminy Nowe Miasto.  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ugnowemiasto.pl/
mailto:info@ugnowemiasto.pl


Załącznik nr 1 do Obwieszczenia  

Wójta Gminy Nowe Miasto  

z dnia 24 lutego 2021 r.  

 

WYKAZ SOŁECTW (OBWODY KONSULTACYJNE) 

 

1. Aleksandria-Popielżyn Dolny 

2. Anieli - Belin 

3. Czarnoty 

4. Gawłowo 

5. Gawłówek 

6. Gościmin Wielki 

7. Gucin 

8. Grabie 

9. Henrykowo 

10. Janopole 

11. Jurzyn-Modzele Bartłomieje 

12. Jurzynek 

13. Kadłubówka 

14. Karolinowo 

15. Kubice 

16. Latonice 

17. Miszewo B 

18. Miszewo Wielkie 

19. Nowe Miasto 

20. Nowe Miasto-Folwark 

21. Nowosiółki 

22. Przepitki 

23. Rostki 

24. Salomonka 

25. Szczawin-Adamowo 

26. Tomaszewo 

27. Władysławowo 

28. Wólka Szczawińska 

29. Zakobiel 

30. Zasonie 

31. Zawady B 

32. Zawady Stare 

33. Żołędowo 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Obwieszczenia  

Wójta Gminy Nowe Miasto  

z dnia 24 lutego 2021 r.  

 

 

 

WYKAZ PUNKTÓW KONSULTACYJNYCH NA TERENIE  

GMINY NOWE MIASTO 

 

NAZWA JEDNOSTKI 

I ADRES 
DNI OTWARCIA 

GODZINY 

OTWARCIA 

Urząd Gminy Nowe Miasto 

ul. Apteczna 8 

09-120 Nowe Miasto 

Od poniedziałku do piątku 8.00 – 16.00 

Gminny Ośrodek Kultury  

w Nowym Mieście 

ul. Browarna 5 

09-120 Nowe Miasto 

Od poniedziałku do piątku 8.00 – 16.00 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych 

Nowe Miasto (CPN) 

Nowe Miasto-Folwark 7 

09-120 Nowe Miasto 

Od poniedziałku do piątku 

Sobota 

7.00 – 18.00 

7.00 – 17.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr  15/2021 

Wójta Gminy Nowe Miasto z dnia 24 

lutego 2021 r.  

 

 

RAPORT PODSUMOWUJĄCY 

wyniki konsultacji społecznych w sprawie nadania statusu miasta miejscowości        

Nowe Miasto sporządzony w Urzędzie Gminy Nowe Miasto w dniu………..r. 

 

Zespół ds. konsultacji powołany Zarządzeniem nr 15/2021 Wójta Gminy Nowe Miasto                  

z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia formy i sposobu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Nowe Miasto dotyczących nadania statusu miasta 

miejscowości Nowe Miasto w składzie:  

1) Mariola Bugalska – Przewodnicząca Komisji; 

2) Jolanta Bandurska – Członek Komisji; 

3) Katarzyna Maksiewicz – Członek Komisji; 

4) Bogumiła Bilińska – Członek Komisji; 

5) Paweł Słupski – Członek Komisji; 

dokonał ustalenia wyników głosowania w ramach konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Nowe Miasto dotyczących nadania statusu miasta miejscowości Nowe Miasto, 

przeprowadzonych w 33 sołectwach (obwodach konsultacyjnych), zgodnie z załącznikiem nr 

1 do Obwieszczenia Wójta Gminy Nowe Miasto z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Nowe Miasto dotyczących 

nadania statusu miasta miejscowości Nowe Miasto. 

 

I. Forma przeprowadzanych konsultacji (głosowania) - bezpośrednia, poprzez 

wypełnienie karty do głosowania. 

II. Termin przeprowadzenia konsultacji (głosowania) - od dnia 24 lutego 2021 roku do dnia 

21 marca 2021 roku. 

III. Termin podjęcia czynności mających na celu ustalenie wyników głosowania - 

……………………………………… 

IV. Wyniki konsultacji (głosowania):  

Na dzień ……….uprawnionych do głosowania było - ………….mieszkańców Gminy         

Nowe Miasto, w tym w sołectwie Nowe Miasto - ……..mieszkańców. 

 

 



1. Wyniki konsultacji na terenie Gminy Nowe Miasto: 

1) Liczba mieszkańców uprawnionych do głosowania - ……. 

2) Liczba mieszkańców, którzy wzięli udział w głosowaniu - ……, co stanowi ….% ogółu 

uprawnionych do głosowania w tym: 

a) liczba głosów nieważnych - …….. co stanowi …..% wszystkich oddanych głosów, 

b) liczba głosów ważnych - ……… (stanowiąca podstawę do wyliczenia wyników 

konsultacji), w tym: 

 głosy na ,,TAK” - …., co stanowi ….% wszystkich ważnych głosów, 

 głosy na ,,NIE” - …., co stanowi ….% wszystkich ważnych głosów, 

 głosy ,,WSTRZYMUJĘ SIĘ” - …., co stanowi ….% wszystkich ważnych 

głosów. 

 

2. Wyniki konsultacji na terenie sołectwa Nowe Miasto: 

1) Liczba mieszkańców uprawnionych do głosowania - ……. 

2) Liczba mieszkańców, którzy wzięli udział w głosowaniu - ……, co stanowi ….% ogółu 

uprawnionych do głosowania w tym: 

a) liczba głosów nieważnych - …….. co stanowi …..% wszystkich oddanych głosów, 

b) liczba głosów ważnych - ……… (stanowiąca podstawę do wyliczenia wyników 

konsultacji), w tym: 

 głosy na ,,TAK” - …., co stanowi ….% wszystkich ważnych głosów, 

 głosy na ,,NIE” - …., co stanowi ….% wszystkich ważnych głosów, 

 głosy ,,WSTRZYMUJĘ SIĘ” - …., co stanowi ….% wszystkich ważnych 

głosów. 

 

3. Wyniki konsultacji na terenie pozostałych sołectw Gminy Nowe Miasto z wyłączeniem 

sołectwa Nowe Miasto: 

1) Liczba mieszkańców uprawnionych do głosowania - ……. 

2) Liczba mieszkańców, którzy wzięli udział w głosowaniu - ……, co stanowi ….% ogółu 

uprawnionych do głosowania w tym: 

a) liczba głosów nieważnych - …….. co stanowi …..% wszystkich oddanych głosów, 

b) liczba głosów ważnych - ……… (stanowiąca podstawę do wyliczenia wyników 

konsultacji), w tym: 

 głosy na ,,TAK” - …., co stanowi ….% wszystkich ważnych głosów, 

 głosy na ,,NIE” - …., co stanowi ….% wszystkich ważnych głosów, 



 głosy ,,WSTRZYMUJĘ SIĘ” - …., co stanowi ….% wszystkich ważnych 

głosów. 

 

V. Wnioski:………………………………………………………………………. 

 

 

Podpisy Zespołu ds. konsultacji:  Przewodnicząca ………………………………. 

Członek ………………………………………. 

Członek ………………………………………. 

Członek……………………………………….. 

Członek ………………………………………. 

 

 

 

Zespół ds. konsultacji podejmował czynności na podstawie i zgodnie z: 

1. Uchwałą Nr 171/XX/2020 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Nowe Miasto w sprawie nadania statusu miasta miejscowości 

Nowe Miasto. 

2. Uchwałą Nr 185/XXII/2021 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr 171/XX/2020 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Nowe Miasto w sprawie nadania statusu miasta 

miejscowości Nowe Miasto  

3. Zarządzeniem Nr 15/2021 Wójta Gminy Nowe Miasto z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia formy        

i sposobu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Nowe Miasto dotyczących 

nadania statusu miasta miejscowości Nowe Miasto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZESTAWIENIE GŁOSÓW W POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTWACH  

(OBWODACH KONSULTACYJNYCH) 

 

L.p. Nazwa sołectwa 

Liczba 

mieszkańców 

uprawnionych 

do głosowania 

Liczba 

mieszkańców 

którzy wzięli 

udział w 

głosowaniu 

Za nadaniem 

statusu 

miasta 

(TAK) 

Przeciw 

nadaniu 

statusu 

miasta 

(NIE) 

Głosy 

wstrzymujące 

się 

Głosy 

nieważne 

1 Aleksandria-

Popielżyn Dolny 

      

2 Anielin-Belin       

3 Czarnoty       

4 Gawłowo       

5 Gawłówek       

6 Gościmin Wielki       

7 Gucin       

8 Grabie       

9 Henrykowo       

10 Janopole       

11 Jurzyn-Modzele 

Bratłomieje 

      

12 Jurzynek       

13 Kadłubówka       

14 Karolinowo       

15 Kubice       

16 Latonice       

17 Miszewo B       

18 Miszewo Wielkie       

19 Nowe Miasto       

20 Nowe Miasto-

Folwark 

      

21 Nowosiółki       

22 Przepitki       

23 Rostki       

24 Salomonka       

25 Szczawin-

Adamowo 

      

26 Tomaszewo       



27 Władysławowo       

28 Wólka 

Szczawińska 

      

29 Zakobiel       

30 Zasonie       

31 Zawady B       

32 Zawady Stare       

33 Żołędowo       

 

 

 

 

 


